
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22 грудня  2022 року                м. Біляївка                              №803-32/VIII 

 

Про демонтаж скульптурної групи «Г.І. Котовський та два воїни» 

 

Відповідно до статей 25, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», зважаючи на загальнонаціональний рух 

демонтажу пам’ятників та пам’ятних знаків, що символізують імперське та 

комуністичне минуле, Біляївська міська рада 
 

ВИРІШИЛА :  
 

1. Демонтувати скульптурну групу «Г.І. Котовський та два воїни», 

розташовану по вулиці Отамана Головатого в місті Біляївка Одеського 

району Одеської області. 

 

2. Комунальному підприємству «Наш дім» (директор Лисенко 

Володимир) здійснити демонтаж та забезпечити зберігання скульптурної 

групи «Г.І. Котовський та два воїни». 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Біляївської міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-

комунального господарства та будівництва (голова комісії Крачков Андрій). 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                             Михайло БУХТІЯРОВ   


